
UCHWAŁA NR L/1397/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta zobowiązujących 
do podjęcia działań polegających na pozostawieniu lokalizacji 

Krakowskiej Rzemieślniczej Szkoły Branżowej I Stopnia mieszczącej się 
na osiedlu Szkolnym 27 lub wskazanie innej lokalizacji na terenie Nowej Huty. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o  samorządzie gminnym 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z  późniejszymi zmianami) Rada Miasta Krakowa 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działań dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu wszelkich 
możliwych i prawnie dopuszczalnych kroków zmierzających do pozostawienia lokalizacji 
Krakowskiej Rzemieślniczej Szkoły Branżowej I Stopnia na osiedlu Szkolnym 27 lub wskazanie innej 
lokalizacji na terenie Nowej Huty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4653893-1605-4789-BF20-60ED2D5C1962. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


